[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ
от «05» февраля 2016 г.                                                                                       №160-37
г. Абакан

О внесении изменений в график заседаний комиссии Министерства спорта

Республики Хакасия по рассмотрению наградных материалов на 2016 год

В соответствии с письмом Аппарата Правительства Республики Хакасия от 27.01.2016 г. №ЛК-165/а

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства спорта Республики Хакасия «О графике заседаний комиссии Министерства спорта Республики Хакасия по рассмотрению наградных материалов на 2016 год» от 19.01.2016 г. №160-15 следующие изменения:

- п.2 и п.4 Графика заседаний комиссии Министерства спорта Республики Хакасия по рассмотрению наградных материалов на 2016 год (приложение) изложить в следующей редакции:

«

	2.
	15 марта
	Рассмотрение наградных материалов граждан, представляемых к награждению ведомственными наградами Министерства спорта Российской Федерации и государственными наградами Республики Хакасия (к Всероссийскому дню работника физической культуры и спорта)

	4.
	16 мая
	Рассмотрение наградных материалов граждан, представляемых  к наградам федерального, республиканского, ведомственного уровня в связи с юбилейными датами, а также выдающимися достижениями и заслугами в развитии физической культуры и спорта

»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя Министра В.А. Струкова.

Министр                                                                                                          В. Денщиков

С приказом ознакомлены:

Золотых Н.В. _________________________________________________________

Мордакин В.В.__________________________________________________________

Савенко С.А. ___________________________________________________________

Струков В.А. ___________________________________________________________

Сухорукова Н.А. ______________________________________________________

Цукерман А.Б. _________________________________________________________